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Teija Vihervaara: historiikki puheenjohtajuuteni aikana 2007–2020

Edesmenneen kunniapuheenjohtajamme Pertti Savolaisen luomalta pohjalta oli helppo jatkaa. Pu-
heenjohtajana koin, että tehtäväni on mahdollistaa jäsenten tasapuoliset harrastusmahdollisuudet ja
pitää seura toimintakykyisenä ja ajan vaatimukset täyttävänä. Keskitynkin puheenjohtajuuteni ajan
historiaa muistellessani muutoksiin toiminnan edellytyksissä.

2007 Puheenjohtajuuteni alkoi. Seuralle avattiin uudet nettisivut.

2008 Perustettiin kilpauintitoimikunta. Mukaan Kaarina Uusitalo, Tenho Hietanen ja Heikki
Asell.

Aloitettiin videoavusteinen tekniikkaopastus seuran hankkimilla videokameralla ja ve-
denalaiskuvauslaitteilla. Opastettavia kuvattiin vedenalaisella videokameralla ja tekni-
nen suoritus analysoitiin tarkoitukseen hankitulla tietokoneohjelmalla. Uintiklinikka-
toiminnasta vastasivat Tenho Hietanen ja Pentti Saarelainen.

2008 Seuran 20 -vuotisjuhlat vietettiin juhlavissa merkeissä 8.11.2008 Ravintola Willa Vio-
lassa. Juhliin osallistui yli 40 jäsentämme, Tampereen kaupungin Liikuntapalveluista
Pekka ja Tuula Paavola, Tampereen Uimaseurasta Seija Räikkönen sekä Suomen Uima-
liiton edustajana liittohallituksen puheenjohtaja Jari Räikkönen. Edustettuina olivat
myös Tampereen Työväen Uimarit, KooVee ja Tampereen Talviuimarit. Osallistuneille
jaettiin seuran tähänastisen toiminnan lyhyt historiikki monisteen muodossa.

2009 Hyvin alkanut uintiklinikkatoiminta keskeytyi ensisijaisen kuvaajan vakavan sairastu-
misen vuoksi syksyllä 2009.

Seuran uimahyppytoiminnassa tapahtui vahvaa kasvua.

Hallituksen toiminnan vastuiden jakamisen aikaa.

2010 Puheenjohtajatöiden lisäksi vastuulleni siirtyivät sihteerin työt.

Avovesi- ja avantouinti kirjattiin osaksi seuran toimintaa.

Aloitettiin säännöllinen uintivalmennus. Valmennuksista vastasi Topi Honkonen.

Seuramme järjesti Uimahyppyjen Finncup IV osakilpailut.

2011 Sopimus HLU:n kanssa seuran talouden hoidosta. Tilien ja toiminnan tarkastus enti-
seen malliin Matti Savon johdolla.

Heikki Asell, aktiivinen avantouimari ja vahva viestijoukkueiden rakentaja tuli mukaan
hallitukseen ja kilpauintitoimikuntaan.

2012 Ville-Matti Erkintalo sihteeriksi. Seuran kotisivut uudistettiin sisällön ja ulkoasun
osalta.

Yliopistoliikunnan kurssit aloitettiin.
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2013 Tampereen uintikeskuksen remontti 5/2013–kesällä 2015 vaikutti merkittävästi seu-
ran toimintaan ja varainhankintaan. Puskurirahaston turvin selvisimme tuonkin ajan
yli.

Syksyllä 2013 lopetin Hydrobic- kurssien (vuodesta 1997) ja vesijuoksukurssien (vuo-
desta 2004) ohjaamisen.

Hyvin alkaneet yliopistoliikunnan tekniikkakurssit jouduttiin lopettamaan remontin
alkaessa.

Ylöjärven uimahalliin saatiin harjoitusmahdollisuuksia ja ratatilaa. Vuorojen yhteyteen
sovittiin mahdollisuus käydä kuntosalilla.

2014 Avantouintiedustus siirtyi Tampereen talviuimareiden riviin.

2015 Menestykkäästi laajennut uimahyppytoiminta loppui seurassa keväällä 2015. Toiminta
oli siipiemme suojassa laajentunut, kasvanut itsenäiseksi ja saavuttanut kansallista
menestystä. Uimahyppyjaosto perusti oman seuran ja jatkaa toimintaansa Mansen
Molskis ry. nimellä. Ratkaisuun päädyttiin yhdessä neuvotellen, sulassa sovussa.

Tommi Halima aloitti hallituksessa.

2015 Irma Kuusirati ja Anne Haanpää tukivat jatkamaan vesijuoksu-, hydrobic- ja Allaslavis-
ryhmiä.

2016 Aloitettiin kuntouimareille suunnattu harrasteryhmä, josta vastuun ottivat Tommi Ha-
lima ja Ville-Matti Erkintalo.

Kurssi-ilmoittautumisia varten otettiin käyttöön ilmoittautumisjärjestelmä Ilmari.

Tiina Nummi aloitti hallituksessa.

2017 Hydrobic-, vesijuoksu ja Allaslavisryhmät lopetettiin vähäisen osallistujamäärän
vuoksi.

Aloitettiin virallinen yhteistyö Tampereen uinnin tuen ja uimaseurojen kanssa osallis-
tumalla kilpailujen toimitsijatehtäviin.

Jäsenille järjestettiin kauden 2017-2018 aikana tekniikkaopetusta yhteistyössä Eetu
Karvosen kanssa. Kaikki eri lajit kattavat koulutukset keräsivät paljon osallistujia.

2018 Sari Salomaa aloitti hallituksessa.

S.C. Pingviinien 30-vuotisen toiminnan juhlavuosi. Juhlavuoden kunniaksi järjestimme
jäsenillemme “vähän paremman” saunaillan Kauppi Sports Centerin uusissa tiloissa
19.10.2018. Tilaisuudessa myönnettiin kunniajäsenyys Topi Honkoselle ja Lea Varviolle
sekä kunniakirjat seuran perustajajäsenille Ari Arkialle, Ari Järvelälle, Matti Hokkaselle,
Kari Kalliolahdelle sekä Rafik Neumanille. Juhlassa todettiin myös, että seuran toi-
minta on edelleen aktiivista ja menestyksekästä ja seurahenki on avoin ja hyvä.
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2019 Kurssien ja ryhmien ohjaajille järjestettiin syyskaudella ensiapukoulutus yhteistyössä
Tammed Oy:n Kari Kuusiston ja Kalevan uintikeskuksen uimavalvojien kanssa. Koulu-
tuksessa käytiin läpi elvytyksen ja ensiavun perusteita uimahalliympäristössä.

Syksyllä aloitettiin Tampereen korkeakoulusäätiön liikuntapalveluiden kanssa
kurssiyhteistyö, jonka koordinaattorina toimii Ville-Matti Erkintalo.

Mastersien SM-altailla S.C. Pingviinit oli seurapisteissä kolmas. PM-altaalla oli 24 edus-
tajaa. Yhteen hiileen puhaltamisesta osoituksena kisoissa uitiin uusi Suomen Masters -
ennätys viestissä. Mukana oli kuusi naisuimaria.

Toiminta
Nykyinen toiminta suuntautuu entistä enemmän tavoitteelliseen uinnin harrastamiseen ja kilpauin-
tiin. Vaikka jäsenmäärä on vähentynyt, jäsenten aktiivisuus ja yhteishenki on lisääntynyt. Seuran yh-
teishenkeä kuvastaa mm. se, että seuramme palkittiin Poseidon maljalla 2016 ja 2017 Masters-hen-
kisyydestä pitkän radan Mastersmestaruuskilpailuissa.

Vuonna 2016 perustettu, kuntouimareille suunnattu, suosittu harrasteryhmä jatkaa toimintaansa.
Harrasteryhmä harjoittelee kerran viikossa ja on viimeistä paikkaa myöten täynnä. Kyselyjä harraste-
ryhmästä tulee kuukausittain. Harrasteryhmän valmentajina jatkavat tuttuun tapaan Ville-Matti Er-
kintalo ja Tommi Halima.

Jäsenet
Enimmillään seurassa oli puheenjohtajuuteni aikana 185 äänivaltaista jäsentä (116 uimarijäsentä ja
69 uimahyppääjäjäsentä). Uintikeskuksen remontti ja uimahyppääjien omaan seuraan siirtyminen
laskivat jäsenmäärän 58 äänivaltaiseen jäseneen. Kunniajäseniä seurassamme on viisi. Jäsenrekiste-
riä ylläpidetään ja hallinnoidaan tietosuojasäännösten periaatteiden mukaisesti Sporttisaitti-sivus-
tolla, jonne seuran kotisivut on rakennettu. Sivustoja ylläpidetään Avoine Oy:n palvelimilla, joiden
jatkuvasta varmuuskopioinnista ja tietoturvasta vastaa Avoine Oy.

Kisamenestys
Jo Pesan eli edesmenneen kunniapuheenjohtajamme Pertti Savolaisen ajoilta muistan, kuinka tär-
keänä hän piti menestystä SM kisoissa. Sitä mitataan seurapisteillä. Tavoitteena Pesa piti vähintään
6. sijaa. 2019 SM altailla S.C. Pingviinit oli seurapisteissä kolmas.

Kilpailutoiminta 2007 – 2019
Tämän ajanjakson alkuvuosina monet kauan seurassamme mukana olleet uimarit lopettelivat kil-
pauraansa tai vaihtoivat toiseen seuraan. Pienemmilläkin joukkueilla Pingviinien sijoitus Masters-uin-
tien seurojen välisessä pistekilpailussa oli yleensä 8–12 joukkueen sakissa ja mitalisaalis n.10/kilpailu.
Osallistuvien joukkueiden määrä on yleensä n.60.

Kolmena vuonna järjestimme yhdessä Vantaan uimarien kanssa taitouinnin SM-kisat.

Vuonna 2009 kaksi uimariamme osallistui Masters EM-kisoihin Cadizissa Espanjassa. 2000- luvun toi-
sella vuosikymmenellä seuraamme liittyi lähes joka vuosi uusia Masters uinneista kiinnostuneita,
joilla monilla oli kilpauintitausta.
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Vuonna 2010, kun Topi Honkonen aloitti säännöllisen valmennustoiminnan kisaavien uimarien
määrä ja vauhdin lisääntyminen alkoi näkyä tuloksissa. Riihimäen lyhyen radan kisoissa mitalit jäivät
vielä seitsemään, mutta jo Kuopion pitkän radan kisoissa mitaleja tuli 16 ja seurojen välisessä piste-
kilpailussa ylsimme seitsemänneksi.

Vuonna 2011 lyhyen radan kisat uitiin Kotkassa, tuloksena 17 mitalia. Yhteispisteissä sijoitus oli 9.

Saman vuoden syksyllä Porin pitkällä radalla mitaleita tuli jo 23 ja pistesijoitus oli 6.

Uimareitamme osallistui myös Viriileihin Vinstoihin, avovesiuinnin SM-kisoihin Hämeenlinnassa, Kan-
gasalan Kuohun avovesiuinteihin ja sprinttikilpailuihin Lahdessa.

Vuonna 2012 Saloon saimme mukaan peräti 23 osallistujaa, tuloksena komeat 43 mitalia: 9 kultaa,
14 hopeaa ja 14 pronssia sekä viesteissä 2 kultaa, 3 hopeaa ja 1 pronssi. Eniten mitaleja saivat Topi
Honkonen; 2 kultaa ja 2 hopeaa, Timo Merikoski; 2 kultaa ja 1 pronssi, Juha Korhonen; 1 kulta, 4 ho-
peaa ja 4 pronssia, Rafik Neuman; 1 hopea ja 4 pronssia. Lisäksi yhden kultamitalin uivat Isa Pietilä,
Ville-Matti Erkintalo ja Heikki Asell.

4 x 100 m:n sekauintijoukkue Timo Merikoski, Juha Korhonen, Topi Honkonen ja Heikki Asell uivat
Suomen ennätyksen 5.50,27.

Syksyllä Turun pitkällä radalla joukkueemme oli taas melko pieni, tuloksena silti 15 mitalia: 6 kultaa,
4 hopeaa ja 5 pronssia. Tällä kertaa eniten mitaleja uivat Heikki Asell; 2 kultaa, 1 hopea ja 1 pronssi,
Timo Merikoski; 2 kultaa, Vesa Suominen; 1 kulta, 2 hopeaa ja 1 pronssi sekä Mika Pöyhölä; 1 kulta ja
1 pronssi.

Topi Honkonen osallistui Masters MM-kisoihin Riccionessa Italiassa ja ui Suomen ennätyksen 400
m:n vapaauinnissa.

Vuonna 2013 lyhyen radan kisat uitiin Maarianhaminassa. Pingviinien 15 uimarin joukkue menestyi
jälleen hyvin: 25 mitalia, joista 8 kultaa, 4 hopeaa ja 9 pronssia sekä viesteissä 3 hopeaa ja 1 pronssi.

Parhaiten menestyivät Sanna Aaltonen; peräti 4 kultaa ja 1 hopea sekä Topi Honkonen; 3 kultaa ja 1
hopea.

Sama ”tahti” jatkui syksyllä Vantaan Tikkurilassa, 15 kilpailijaa; 10 kultaa, 2 hopeaa ja 7 pronssia sekä
viesteissä 1 hopea ja 2 pronssia. Sanna Aaltonen oli jälleen Pingviinien mitalikuningatar, 5 kultaa, hy-
vänä kakkosena Anne-Marja Hammar; 4 kultaa. Miehistä Mika Pöyhölä sai yhden kullan. Seurojen
välisessä pistekilpailussa sijoituksemme oli hienosti 4.

Raisiossa uituihin SuperMasters uinteihin osallistui pingviineistä 8 uimaria.
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Vuosina 2010–2013 osallistuimme Pingviinijoukkueella myös talviuinnin SM ja MM kisoihin.

Vuosi 2012 oli menestyksekkäin. Latvian Jurmalassa pidetyissä MM-kisoissa osallistujia oli n.30
maasta. Voitimme 6 mitalia: Heikki Asell voitti 25m: n rintauinnin ja sai hopeaa sekä 25 m:n että 50
m:n vapaauinneissa. Teija Vihervaara, Markku Vihervaara ja Tenho Hietanen uivat pronssia 25 m:n
rintauinnissa.

Samana vuonna Nokian SM-kisoissa voitimme 8 mitalia; 3 kultaa, kolme hopeaa ja 2 pronssia. Näiden
neljän vuoden aikana saimme talviuinnin SM kisoista yhteensä 26 mitalia ja 6 MM mitalia.

Vuodesta 2014 alkaen Pingviinien talviuinnin harrastajat ovat edustaneet Tampereen talviuimareita
erittäin hyvällä menestyksellä. Vuosina 2014–2019 pingviinien jäsenet voittivat yhteensä talviuinnin
SM kisoissa 36 kultaa,7 hopeaa ja 5 pronssia. Mika Pöyhölä ui 12 kultaa, Sanna Aaltonen ja Heikki
Asell 9 kultaa. MM kisoista Mikalla on 4 kultaa, 3 hopeaa ja 1 pronssi, Sannalla 5 kultaa ja 3 hopeaa

Vuoden 2014 lyhyen radan kisat uitiin Lappeenrannassa. Pienehköllä joukkueella saavutimme 20 mi-
talisijaa: 8 kultaa, 5 hopeaa ja 7 pronssia. Parhaiten menestyi jälleen Sanna Aaltonen; 3 kultaa ja 1
pronssi. Lauri Heikkilä ui 2 kultaa ja 2 pronssia sekä Liisa Tirkkonen 1 kullan ja 2 hopeaa.

Syksyllä Porin uudessa hallissa uitiin pitkän radan PM-kisat. Pingviinien menestys oli loistava: 23 mi-
talia, joista 14 kultaa, 6 hopeaa ja 3 pronssia. 3 kultaa uivat Anne-Marja Hammar, Sanna Aaltonen,
Topi Honkonen ja Lauri Heikkilä. Lauri sai lisäksi yhden hopean.

Muutama viikko myöhemmin Jyväskylän pitkän radan SM-kisoissa menestys oli vieläkin parempi: pe-
räti 43 mitalia, joista 15 kultaa, 10 hopeaa ja 7 pronssia henkilökohtaisissa lajeissa, sekä viesteissä
3kultaa,3 hopeaa ja 4 pronssia. Sanna Aaltonen oli jälleen Pingviinien ykkönen neljällä kultamitalilla,
Anne-Marja Hammar ja Topi Honkonen uivat molemmat 3 kultaa, Lea Varvio 2 kultaa ja 2 hopeaa,
Lauri Heikkilä 2 kultaa sekä Pasi Rönkkö 1 kulta ja 3 hopeaa. Seurapisteissä olimme jälleen hienosti 4.

Avovesiuinnin SM ja PM kilpailut uitiin Kangasalla. Pingviinit voittivat 2 hopeaa.

Vuonna 2015 matkattiin Ouluun lyhyen radan kisoihin. Pitkä matka ja varsinkin monet yhteensattu-
mat verottivat pingviinien osallistujamäärää, mutta tulos oli silti hyvä: 6 kultaa, 3 hopeaa ja 7 prons-
sia, sekä viesteissä 1 hopea ja 1 pronssi. Tällä kertaa eniten mitaleja saivat Pasi Rönkkö3 kultaa ja 1
hopea , 3 hopeaa , Mika Pöyhölä 1 kulta ja 1 pronssi, Sanna Aaltonen 3 hopeaa, sekä Heikki Asell 1
hopea ja 2 pronssia. Seurapisteissä sijoitus oli 6.

Uusitun Tampereen uintikeskuksen erinomaisista harjoittelumahdollisuuksista ehkä johtuen tahti
parani Turun pitkän radan kisoissa. Yhteensä 36 mitalia: 9 kultaa, 12 hopeaa ja 12 pronssia sekä vies-
teissä 1 kulta, 1 hopea ja 1 pronssi . Parhaiten onnistuivat: Anne-Marja Hammar 3 kultaa, Mika Pöy-
hölä 2 kultaa, Pasi Rönkkö 1 kulta, 2 hopeaa ja 2 pronssia sekä Sanna Aaltonen 1 kulta ja 1 hopea.
Sijoitus yhteispisteissä oli jälleen hienosti 6.

Avovesiuinnin SM-kisoista Kangasalla saimme 1 hopean.
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Vuonna 2016 Kokkolan lyhyen radan kilpailuihin lähdimme vuosikymmenen pienimmällä joukku-
eella. Tästä syystä mitalimäärä jäi 9:ään henkilökohtaiseen ja 2 viestihopeaan. Kaikki 3 kultaa meni-
vät Lea Varvion nimiin, lisäksi 3 hopeaa ja 3 pronssia.

Syksyllä uitiin jälleen Oulussa, nyt pitkällä radalla. Matka ei ollut tällä kertaa esteenä, saimme mu-
kaan uimareita kiitettävästi ja tuloskin oli jälleen erinomainen: 16 kultaa, 13 hopeaa ja 8 pronssia,
lisäksi viesteissä 6 kultaa, 3 hopeaa ja 3 pronssia. Lea Varvio ui 4 kultaa, kaikki suomenennätysajalla,
Pasi Rönkkö 2 kultaa ja 4 hopeaa, Anne-Marja Hammar 2 kultaa ja 1 hopea,

Mika Pöyhölä 2 kultaa ja 1 hopea. Sari Salomaa ja Sanna Aaltonen 2 kultaa sekä Jukka Tihinen 1 kulta
ja 2 hopeaa. Pistekilpailussa olimme peräti 3.

4 x 100 m:n sekajoukkueiden sekauintiviestissä joukkueemme Anne-Marja Hammar. Minna Ranta-
nen, Topi Honkonen ja Heikki Asell ui Suomen ennätyksen 6.42,71

Kisat kruunasi Poseidon maljan voitto. Palkinto myönnetään vuosittain masterhenkisyydestä ja kan-
nustuksesta yli seurarajojen.

Masters EM-kilpailuihin osallistuivat Mika Pöyhölä, Pasi Rönkkö ja Topi Honkonen. Masters PM-kil-
pailuissa Norjassa Mika Pöyhölä voitti kultaa sekä 50 m:n että 100 m:n rintauinnissa. Avovesiuinnin
SM kisoissa Kangasalla pingviineillä oli mukana 1 kilpailija.

Vuoden 2017 lyhyen radan kisat uitiin jälleen Lappeenrannassa. Huolimatta ”naapurikaupunki” Pie-
tarin Neva Star-joukkueen vahvasta panoksesta Pingviinien mitalimäärä oli tavanomaisen hyvä, yksi-
lölajeissa 35 mitalia, joista 8 kultaa, 14 hopeaa ja 13 pronssia sekä viesteissä 2 kultaa, 4 hopeaa ja 4
pronssia. Seurojen pistekilpailussa olimme sijalla 5. Parhaiten kisaurakasta tällä kertaa selvisivät Pasi
Rönkkö; 3 kultaa ja 3 hopeaa, Mika Pöyhölä; 2 kultaa, Jukka Tihinen; 1 Kulta, 2 hopeaa ja 1 pronssi,
Anne-Marja Hammar; 1 kulta ja 2 hopeaa sekä Topi Honkonen; 1 kulta, 1 hopea ja 1 pronssi.

Mika Pöyhölä ui 100 m:n rintauinnissa uuden Suomen ennätyksen 1.14,15. 4 x 100 m:n sekajoukku-
eiden sekauintiviestissä joukkueemme Anne-Marja Hammar, Heikki Asell, Lauri Heikkilä ja Sari Salo-
maa paransivat nyt lyhyen radan suomen ennätyksen lukemiin 6.39,44.

Syksyn pitkän radan kisat olivat myös jo tutuksi tulleessa Vantaan Tikkurilan hallissa. Pingviinien mi-
talimäärä oli myös totutun hyvä: 33, joista peräti 14 kultaa, 11 hopeaa ja 8 pronssia ja viesteissäkin
tuli erinomainen onnistuminen: 4 kultaa ja 5 hopeaa. Kaksi kultaa tuli uudella suomen ennätysajalla.
4 x 50 m:n vapaauintiviestissä uivat Lauri Heikkilä, Heikki Asell, Topi Honkonen ja Mikko Viitala uu-
deksi ennätykseksi 2.06,54 ja 4 x 100m: n sekajoukkueiden sekauintiviestissä tekivät saman tempun
Sanna Tirkkonen (ent. Aaltonen), Leena Rasinaho, Markku Viitala ja Mikko Viitala, uusi ennätys
4.37,61

Pasi Rönkkö oli jälleen ykkönen mitalien määrässä; 4 kultaa ja 1 hopea, hyvänä kakkosena Topi Hon-
konen; 3 kultaa. Heikki Asell 2 kultaa ja 2 hopeaa, Mika Pöyhölä 2 kultaa, Anne-Marja Hammar 1
kulta ja 1 hopea, Jukka Tihinen 1 kulta ja 1 pronssi. Pasi Rönkkö otti nimiinsä Suomen ennätyksen 50
m:n rintauinnissa ajalla 32,68.

Toisen kerran peräkkäin Pingviinit voittivat Poseidon maljan.

Mika Pöyhölä osallistui uudessa Seelannissa World Masters Games -kilpailuun ja oli 100 m:n rintauin-
nissa 3. Avovesiuinnin SM kisoissa Ahvenanmaalla Katri Jalava voitti kultaa.



8

Vuonna 2018 Salon lyhyen radan kisoissa joukkueemme oli vain 14 uimarin vahvuinen ja muutamat
olivat mukana vain lauantain. Huolimatta monen mitaliehdokkaan puuttumisesta mitalimäärä oli silti
kohtuullinen: 23 mitalia, 8 kultaa, 8 hopeaa ja 5 pronssia. Viestijoukkueita saimme vain viisi: 1 hopea
ja 1 pronssi. Mitalisaldon kärjessä olivat tutut uimarit: Pasi Rönkkö;4 kultaa, 2 hopeaa, Mika Pöyhölä;
3 kultaa, Lauri Heikkilä; 1 kulta, 1 hopea ja 2 pronssia.

Pistekilpailussa sijoitus oli vaatimattomasti 12.

Syksyllä Turussa joukkue oli taas normaalin suuruinen, ja se näkyi myös tuloksissa: 15 kultaa, 8 ho-
peaa ja 7 pronssia sekä viesteissä 2 kultaa ja 2 hopeaa, yhteensä 34 mitalia. Kultamitalit jakautuivat
seitsemälle eri uimarille. Suurimman kultasaaliin tällä kertaa ui Topi Honkonen; 4 kultaa, Pasi Rönkkö
ja Mika Pöyhölä saivat 3 kultaa, Mikko Viitala; 2 kultaa, Heikki Asell; 1 kulta, 2 hopeaa ja 1 pronssi,
Jukka Tihinen ;1 kulta, 1 hopea ja 2 pronssia sekä Elisa Vilhunen; 1 kulta, 1 hopea ja1 pronssi. Elisan
kultamitali tuli 50 m:n perhosuinnissa uudella Suomenennätysajalla 29,48.

Masters PM kisoissa Ruotsissa olivat mukana Topi Honkonen, Pasi Rönkkö ja Mika Pöyhölä. Topi
voitti kultaa 100 m:n ja 200 m:n perhosuinneissa ja hopeaa 50 m:n perhosuinnissa. Pasi sai hopeaa
50 m:n perhosuinnissa ja pronssia 100 m:n sekauinnissa. Mika voitti 100 m:n rintauinnin ja sai ho-
peaa 50m:n rintauinnissa.

Avovesiuinnin SM-kisoissa Ville-Matti Erkintalo voitti oman sarjansa ja oli samalla yleisen sarjan yk-
könen voittaen Suomen Mestaruuden.

Vuonna 2019 lyhyen radan Masters-kisat järjestettiin Ahvenanmaalla Godbyssä, pienessä kylässä,
jossa oli kuitenkin erinomainen 8- ratainen uimahalli. Pingviinien yhdeksän miesuimarin joukkue saa-
vutti 15 kultaa, 15 hopeaa ja 9 pronssia, joista viesteissä 1 kulta, 2 hopeaa ja 1 pronssi. 4 x 50m: n
vapaauintiviestissä joukkue Lauri Heikkilä, Heikki Asell, Markku Viitala ja Mikko Viitala voitti uudella
suomenennätysajalla 2.00,95.Pasi Rönkön kultasaalis oli muhkeat 5 kultaa, Lauri Heikkilä ylsi miltei
samaan; 4 kultaa ja 1 hopea, Rafik Neuman; 1 kulta, 4 hopeaa ja 3pronssia, Heikki Asell; 1 kulta ja 4
hopeaa, Mikko Viitala; 1 kulta, 1 hopea ja 1 pronssi sekä Mika Pöyhölä; 1 kulta ja 1 hopea.

Syksyllä Vantaan Tikkurilassa pitkän radan kisat olivat samalla Masters PM -kisat. Kilpailijoita oli ta-
vallista enemmän, yhteensä n.600. Kovemmasta vastuksesta huolimatta pingviinit voittivat 41 mita-
lia: 11 kultaa, 5 hopeaa ja 13 pronssia sekä viesteissä 2 kultaa, 4 hopeaa ja 6 pronssia. Sama joukkue
kuin Godby:ssäkin ui nyt pitkällä radalla 4 x50m:n vapaauintiviestissä uudeksi Suomenennätykseksi
2.05, 21.Yhteispisteissä sijoitus oli jälleen hienosti 3. Eniten PM-mitaleja voitti Elisa Vilhunen; 3 kul-
taa ja 1 pronssin. Lauri Heikkilä sai 2 kultaa ja 1 hopean, Pasi Rönkkö; 2 kultaa ja pronssin, Ville-Matti
Erkintalo ; 1 kulta, 1 hopea ja 1 pronssi, Anne-Marja Hammar ; 1 kulta ja 2 pronssia sekä Lassa Park-
kamäki; 1 kulta ja 1 hopea.

Masters SM kisojen lisäksi Pingviinien uimareita on osallistunut vuosittain Viriileihin Vinstoihin Es-
poossa, sekä moniin kansallisiin kilpailuihin.
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Lopuksi
2020 Siirtyessämme uudelle vuosikymmenelle 2020 minun 13 vuotta kestänyt puheenjoh-

tajuuskauteni 2007–2019 päättyi. Seura sai uuden puheenjohtajan Ville-Matti Erkinta-
losta, joka tuntee hyvin toiminnan oltuaan ensin toiminnassa uimarijäsenenä ja vuo-
sina 2012–2017 hallituksen jäsenenä ja sen sihteerinä. Seuran on elinvoimainen, me-
nestyvä ja hyvin johdettu. 2009 aloitettu vastuiden jakaminen osaamis- ja kiinnostus-
pohjalta on toiminut hyvin ja jalostunut. Hallituksen jäsenet ovat dynaamisia, ketteriä,
osaavia, kokeneita ja yhteen hitsautuneita. Jäsenet ovat motivoituneita ja aktiivisia.
Talous on kunnossa ja toiminnan edellytykset vahvat. Tämä on ollut hieno jakso uinti-
polullani. Siirryn hyvällä mielellä riviuimariksi.

Tampereella 11.11.2020 Teija Vihervaara

Kilpailutoiminnan tilastot kokosi Heikki Asell.
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 Hannu Kivilinna, Uimahyppytoiminnan vuodet 2004 – 2013

Aloitin uimahyppytoiminnan vetäjänä Jukka-Pekka Sarkkisen jälkeen syksyllä 2004. Toiminta jatkui
samankaltaisena vuoden 2006 syksyyn saakka, harjoitukset olivat lauantai- ja sunnuntai -aamuisin
Tesomalla (tunti kumpanakin aamuna) sekä lauantaina iltapäivällä Kalevassa (myös yksi tunti) van-
han hallinpuoliskon telineiltä, joista hypättiin harjoitusten ajaksi suljetuille kahdelle uimaradalle. Jä-
seniä seurassa oli noin 10 ja harjoituksissa heitä oli tyypillisenä päivänä puolet siitä määrästä. Kilpai-
luissa kuitenkin käytiin ja Masters-kilpailuissa kohtuullisella menestyksellä.

Toiminta läksi laajenemaan syksyllä 2006. Siinä vaiheessa tiedettiin jo, että Kalevan hallin laajennus
on tulossa ja uimahyppyjen harrastamiseen on tulossa hyvät tilat. Kun vielä Tiiroissa aikaisemmin hy-
pännyt ja valmentanut Sanna Juutila tuli Tampereelle opiskelemaan, niin saimme seuran ensimmäi-
sen uimahyppyvalmentajan – siis sellaisen, joka ei hyppää itse vaan keskittyy valmentamiseen. Sa-
malla hyppääjien määrä nousi viiteentoista ja Kalevan harjoitukset siirtyivät Pyynikille sunnuntai-il-
taan.

Kalevan hallin laajennus avattiin syksyllä 2007 ja samassa yhteydessä uimahyppääjien jäsenmäärä
nousi jo viiteenkymmeneen. Hyppyallas mahdollisti systemaattisemman toiminnan ja harjoituksia
pidettiin kaikkina päivinä, lukuun ottamatta sunnuntaita. Valmentajia oli neljä, ryhmiä oli eri tasoisia
ja pidemmälle ehtineet uimahyppääjät kävivät myös Tampereen Sisun järjestämissä telinevoimiste-
luharjoituksissa. Valmentajien kanssa aloitettiin kokoontumiset kerran kuukaudessa toiminnan suun-
nittelua varten ja nuorempia valmentajia lähetettiin valmennuskursseille. Systemaattinen toiminta
alkoi näkyvä kilpailumenestyksessä ja Nicolas Kivilinna otti ensimmäisen FinnCup-sarjan nuorten
Taso 1-sarjan osakilpailuvoiton. Myös kilpailujen järjestäminen otti ison askeleen eteenpäin ja Ping-
viinit järjestivät ensimmäisen kerran FinnCup –sarjan osakilpailun Tampereella.

Toiminta kasvoi vähitellen ja erityisesti FinnCup-sarjan kilpailuissa kävi yhä enemmän Pingviinien
hyppääjiä. Veronica Viljanen voitti ensimmäisenä Pingviinien hyppääjänä FinnCup-sarjan kokonaiskil-
pailun vuonna 2009 sarjassa Taso 1, yli 11 vuotta. Vuonna 2010 puolestaan tuli ensimmäinen nuor-
ten sarjan SM-mitali, kun Aatu Anttiroiko tuli C-pojissa pronssille 1m ponnahduslautakilpailussa.
Masters-sarjoissa mitaleita oli tullut jo aikaisemmin, sen sijaan aikuisten sarjan mitalia jouduttiin
vielä odottamaan.

Toiminnan kasvaessa alkoi tulla vaikeuksia hallivuorojen kanssa. Hallin laajennusta rakennettaessa
oli kaupungin edustajien kanssa puhuttu, että Pingviinit saa vuokrata tarpeen mukaan koko allasta
seuran käyttöön. Kun hyppytoiminta laajeni ja koko allasta alettiin oikeasti tarvita, niin halli priorisoi
tavallisten käyttäjien tarpeet niin, että puolet altaasta täytyi olla heidän käytössään koko ajan.
Vuonna 2012 ylitettiin 80 hyppääjän raja ja siinä kohtaa puolen altaan kapasiteetti alkoi olla haas-
teellinen. Vuonna 2013 alkaneen hallin remontin aikana toiminta väheni edellisistä vuosista.
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